
Turniej drużyn - BONUS 

Termin wykonania: od 20 listopada do 10 czerwca. 

Termin wysłania sprawozdania: 11 czerwiec 2019 rok. 

Treści zadań: 

ZUCHY 

Tym razem zadaniem zuchów jest przekroczenie granicy, nie w sensie fizycznym, ale zuchy muszą 

wspólnie z drużynowym znaleźć gromadę polonijną w innym kraju i napisać do niej list.  

HARCERZE 

Zadaniem drużyny jest wybranie oraz zaproszenie na zbiórkę specjalisty z dziedziny najbardziej 

interesującej harcerzy. Realizację zadania należy przedstawić w formie fotorelacji ze spotkania. 

HARCERZE STARSI 

Szkoła – to nie wszystko!                                                                                                                                        Ilu 

znacie swoich rówieśników, którzy nie mają sprecyzowanych zainteresowań, poza szkołą nie robią nic 

konstruktywnego? Z pewnością znajdziecie przynajmniej jedną taką osobę. W ramach propozycji 

programowej „Stop bierności” – wyzwolić energię będziecie mieli okazję podjąć się działania, które 

może być dla Was atrakcyjne, jeśli o to zadbacie. Na początek zastanówcie się z zastępem, co będzie 

stanowiło dla Was wyzwanie. Wybierzcie to, którego możecie się wspólnie podjąć. Pamiętajcie, że takie 

wyzwanie powinno być realne, atrakcyjne, by nie tylko spajało zastęp, ale miało pozytywne 

odzwierciedlenie w Waszym środowisku działania, np. w szkole. Następnie zaangażujcie w Wasze 

wyzwanie rówieśników ze szkoły. Niech każdy zaczerpnie z niego coś wartościowego. Możecie 

utworzyć wydarzenie na portalu społecznościowym, które zachęci Waszych rówieśników z 

drużyny/hufca/szkoły do aktywnego włączenia się w wyzwanie. Możecie wykazać się również 

kreatywnością i w inny sposób zachęcić do wyzwania swoich rówieśników.                                    

Dokumentacja: krótkie sprawozdanie (Wasz pomysł na wyzwanie, sposób realizacji i podsumowanie 

działania), do 5-10 zdjęć z podjętego wyzwania, linki do postu z fanpage’a drużyny. 

[LINK: http://cbp.zhp.pl/wp-content/uploads/2015/09/stopbiernosci.wyzwolicenergie.pdf ] 
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